Bessella relicta quondam Theoderici de Megen cum tutore et Henricus filius dictorum Bessele et quondam Theoderici (dg: p) quatuor et dimidium jugera terre ad se spectantia sita in parrochia de Roesmalen ad locum dictum den Gemeijnen Cattenbosch (dg: inter h) de Roesmalen ex uno et inter communitatem ex alio tendentia cum uno fine ad hereditatem Nijcholai Goitkijnt et cum reliquo fine ad communitatem ut dicebant dederunt ad hereditarium pactum Amelio filio quondam Ghibonis Hennens soen de Roesmalen ab eodem hereditarie possidenda pro hereditaria paccione dimidii modii siliginis mensure de Buscoducis danda et solvenda dicte Bessele integraliter quoad vixerit et post eiusdem Bessele decessum dicto Henrico filio dictorum Bessele et quondam Theoderici de Megen {horizontale streep op ruimte op te vullen} hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex premissis promittentes indivisi cum tutore super #omnia# (dg: habita et habenda) warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere (dg: et alter repromisit) et quod ipsi Mechtildem filiam dictorum Bessele et quondam Theoderici de Megen et Johannem de Uden eius maritum semper tales habebunt quod ipsi #huiusmodi donationem ad pactum factam perpetue ratam observabunt# (dg: numquem presument se jus in premissis habere) et alter repromisit et ad maiorem securitatem solutionis dicte paccionis dictus Amelius sex lopinatas terre siliginee

dicti Amelii sitas in parrochia de Roesmalen (dg: sita) inter hereditatem Ambrosii dicti Broes van den Caijenberch ex uno et inter communem plateam ex alio tendentes cum uno fine ad dictam communem plateam et cum reliquo fine ad (dg: dictam) hereditatem dicti Ambrosii Broes (dg: dicti) van den Caijenberch ut dicebat dictis Bessele et Henrico ad pignus imposuit. Testes.

BP 1183 f 312r 05 vr 25-04-1404.

Egidius Bruijninc hereditarium censum quindecim et dimidii grossorum grosso Turonensi denario monete regis Francie antiquo pro sedecim denariis in hiis computato vel alterius pagamenti eiusdem valoris quem Egidius de Ham de Vechel se solvendum habere dicebat hereditarie beati Dijonisii in hereditatibus Andree de Gerwen et Arnoldi dicti Bollekens et postmodum spectantibus ad heredes et successores Andree et Arnoldi predictorum sitis in parrochia de Gerwen et quem censum primodictus Egidius Bruijninc erga Arnoldum van den Gasthuyse filium quondam Ywani de Zon Johannem van den Venne de Zonne maritum et tutorem legitimum Hadewigis sue uxoris Ghibonem de Berze filium Johannis de Berze maritum et tutorem legitimum Bele sue uxoris filiarum quondam Elisabeth filie quondam Elsbene de Gerwen Katherinam filiam Johannnis dicti Heijmericis van den Velde alias dicti Johannis die Scerpe Katherinam filiam domini Henrici de Broegel presbitri et Arnoldum van den Gasthuyse acquisierat prout in litteris dicebat contineri hereditarie supportavit mihi ad opus Petri Godeverts soen Johannis van der Heijden Johannis van der Rijt Henrici van der Rijt Heijlwigis van der Rijt Walteri Sijmons soen Theoderici Hannen soen van den Broec et Aleijdis sue (dg: uxoris) sororis Theoderici die Clerc Jordani Wouters soen van den Hout Theoderici Belen soen de Ourle #et# Weijndelmoedis dicte Roefs (dg: cum o) promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Spijrinc et Becker datum sexta post jubilate. Tradetur littera dicto Egidio Bruijninc.